
Datenblatt

Schaltgerät SonicControl, Fettabscheider

Artikelinformationen
Artikelnummer: 680349
GTIN: 4026092068076
Preisgruppe: 90

Produktvorteile

Beschreibung
Schaltgerät für Schichtdicken-Messgerät SonicControl für Fettabscheider, ab Baujahr 10/2011

Abmessungen
Gewicht netto
Gewicht brutto
Verpackungsmaß Länge
Verpackungsmaß Breite
Verpackungsmaß Höhe

1,48 kg
1,85 kg
390 mm
190 mm
310 mm

Pumpenkennlinie

Steuerung
Motorschutz Schalter
Schutzart Schaltgerät
Länge Netzanschlussleitung Schaltgerät
Potentialfreier Kontakt
GSM-Schnittstelle
USB-Schnittstelle
Logbuchfunktion
Mehrzeilige Displayanzeige
Batteriepufferung
Selbstdiagnosesystem (SDS)
Erforderliche Absicherung Schaltgerät

nein
IP 54
1,45 m
ja
nein
nein
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ja
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