

Datenblatt

Schaltgerät SonicControl, Fettabscheider



Artikelinformationen

Artikelnummer: 680349
GTIN: 4026092068076
Preisgruppe: 90

Produktvorteile

Beschreibung

Schaltgerät für Schichtdicken-Messgerät SonicControl für Fettabscheider, ab Baujahr 10/2011

Abmessungen

Gewicht netto	1,48 kg
Gewicht brutto	1,85 kg
Verpackungsmaß Länge	390 mm
Verpackungsmaß Breite	190 mm
Verpackungsmaß Höhe	310 mm

Pumpenkennlinie

Steuerung

Motorschutz Schalter	nein
Schutzart Schaltgerät	IP 54
Länge Netzzanschlussleitung Schaltgerät	1,45 m
Potentialfreier Kontakt	ja
GSM-Schnittstelle	nein
USB-Schnittstelle	nein
Logbuchfunktion	ja
Mehrzeilige Displayanzeige	ja
Batteriepufferung	ja
Selbstdiagnosesystem (SDS)	ja
Erforderliche Absicherung Schaltgerät	C 16 A